

## KARTA ZGŁOSZENIA SEMINARIUM DYPLOMOWEGO

**Emilia Kramkowska, dr***Imię i nazwisko promotora, tytuł naukowy*

Jednostka: katedra, zakład lub pracownia, kontakt	Zakład Socjologii Wiedzy i Edukacji Wydział Socjologii UwB
Rodzaj seminarium: licencjackie/magisterskie	Licencjackie
Tryb studiów: stacjonarny/niestacjonarny	Niestacjonarny
Adresaci seminarium (specjalność studiów, jeżeli jest to istotne dla promotora)	Studenci III roku kierunku: pedagogika
Tematyka/obszar badań (maksymalnie 1/3 strony)	<p>Tematyka podejmowana podczas seminarium będzie związana <b>z zagadnieniem ludzi starych i starości</b> (pedagogika starzenia się i starości; geragogika), <b>socjologii edukacji</b> oraz z <b>różnymi problemami społecznymi</b> występującymi m.in. w szkołach, placówkach opiekuńczo-wychowawczych czy innych instytucjach, w których może być zatrudniony pedagog.</p> <p>Przygotowywane prace będą omówieniem wybranych zjawisk, z którymi w swojej pracy zawodowej może spotkać się pedagog (omówienie m.in. w oparciu o literaturę przedmiotu), jak też będą zawierać propozycję zmiany/ poprawy, rozwiązania omawianego w pracy problemu. Przygotowywane prace dyplomowe mogą mieć charakter teoretyczny (studium literatury), badawczy czy projektowy. Praca nad nimi może być sposobnością do „zmierzenia się” Studenta/Studentki z potencjalnymi przyszłymi wyzwaniem i obowiązkami zawodowymi, stanowiąc formę przygotowania do ich wypełniania.</p>
Słowa kluczowe (maks. 7 słów)	starość, ludzie starzy, szkoła, edukacja, problemy społeczne, działania utylitarne
Rodzaj pracy (praca projektowa, praca badawcza: badania terenowe lub badania typu „desk research”)	praca teoretyczna (studium literatury/ „desk research”), praca badawcza, praca projektowa

Preferowane podejście badawcze w pracy dyplomowej (jakościowe / ilościowe)	Jakościowe
Badani (tu należy wpisać ewentualnie wiek badanych, miejsce prowadzenia badań (rodzaj placówki), orientacyjna liczba badanych)	Osobami, których będą dotyczyły prace Studentów/Studentek są potencjalni podopieczni pedagogów, zatrudnionych w różnych placówkach opiekuńczo-wychowawczych
Wymagana znajomość programów do obliczania wyników (wymagana/ nie wymagana)	Nie jest wymagana
Inne wymagania lub informacje	<b>Seminarium adresowane jest do osób gotowych na systematyczną i rzetelną pracę z promotorem i respektowanie wspólnie ustalonych zasad współpracy.</b>